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
99851-7780

• VENDO 2 CASA NO CENTRO: à
quatro quadras do centro, no
bairro Nossa Senhora
Aparecida, ótimo para renda.
Valor R$ 140 mil. Tratar com
Milena 99151-9490 zap

• ALUGA-SE RANCHO EM
FURNAS: NO ATERRO DA BALÇA
DE GUAPÉ À 98 KM DE PARAÍ-
SO. TRATAR 99943-4500 E
99851-7780

• TERRENO 12X30 – 300m²:
VENDE-SE, plano, murado em
um lado e no fundo. Residencial
Portal dos Ipês. Tratar 35 99190
5394

• VENDO CASA: Rua Sargento
Lima, 876 – São Judas, R$
170,00, terreno com 570m²,
casa com 2 quartos, sala e ba-
nheiro. Tratar 3411-5533
Preciliano.

• VENDO TERRENO: em frente ao
Corpo de Bombeiros na av. Oli-
veira Rezende com 250m2 (10
de frente e 25 lateral). Interes-
sado entrar em contato pelo nú-
mero (37) 99919-4966.

• CHÁCARA CONDOMÍNIO CAM-
PO ALEGRE: ALUGO: 3 dormitó-
rios, sendo que uma suíte é com
banheira, sala, banheiro social,
cozinha, varanda, despesas, la-
vanderia,  garagem, jardim de
inverno, churrasqueira, forno,
fogão a lenha, pomar e jardim.
TRATAR FONES (16): 3632-9256
– 99992-3991 – 98225-3797

• CASA DE FUNDO - ALUGA-SE:
1 quarto, cozinha, banheiro, R$
250,00 - Rua Maestro Joaquim
Solto, 325 - Vila Mariana. Tratar
3558-2139 e 99113-6313

• EXCELENTE CHÁCARA A 3 KM
DA CIDADE, vendo ou troco por
casa em Paraíso, bem localiza-
da com casa, muita água, 2 re-
presas, pomar diversificado e
plantação de palmito e eucalip-
tos. ALUGA-SE PARA TEMPORA-
DA DE FINAL DE ANO E JANEI-
RO PARA FAMÍLIAS. Tratar com
o proprietário 35 99975-2521

• TERRENO COM 274m² COM
DUAS CASAS INDIVIDUAIS: na
Rua Dante Giubilei, 160 – Conj.

IMÓVEISIMÓVEIS

Excelente oportunidade para adquirir sua casa própria!
Agende já seu horário de visita.

 Maristela Imóveis (35) 3531-3544 / 3531-4967
TEL: 9-8863-5552 whats, 9-9825-5212 whats 9-8863-5553 (VIVO).

OPORTUNIDADE PARA VOCÊ DE JACUÍ E REGIÃO,OPORTUNIDADE PARA VOCÊ DE JACUÍ E REGIÃO,OPORTUNIDADE PARA VOCÊ DE JACUÍ E REGIÃO,OPORTUNIDADE PARA VOCÊ DE JACUÍ E REGIÃO,OPORTUNIDADE PARA VOCÊ DE JACUÍ E REGIÃO,
2 LOTES JUNTOS NO BAIRRO JD, DAS ROSAS POR2 LOTES JUNTOS NO BAIRRO JD, DAS ROSAS POR2 LOTES JUNTOS NO BAIRRO JD, DAS ROSAS POR2 LOTES JUNTOS NO BAIRRO JD, DAS ROSAS POR2 LOTES JUNTOS NO BAIRRO JD, DAS ROSAS POR

R$ 25 MIL CADA COM 200M2 CADA E ACEITAR$ 25 MIL CADA COM 200M2 CADA E ACEITAR$ 25 MIL CADA COM 200M2 CADA E ACEITAR$ 25 MIL CADA COM 200M2 CADA E ACEITAR$ 25 MIL CADA COM 200M2 CADA E ACEITA
VEÍCULO COMO PARTE DE PAGAMENTO.VEÍCULO COMO PARTE DE PAGAMENTO.VEÍCULO COMO PARTE DE PAGAMENTO.VEÍCULO COMO PARTE DE PAGAMENTO.VEÍCULO COMO PARTE DE PAGAMENTO.

TERRENOS PARA VENDA:

Jd. Alvorada R$ 40.000,00 - Cód.: 2964 - Área: 180m²

Av. Zezé Amaral R$ 400.000,00 - Cód.: 2969 - Área: 430m²

Centro R$ 440.000,00 - Cód.: 189 - Área: 706m²

Jd. América R$ 130.000,00 - Cód.: 947 - Área: 350m²

Jd. Daniela R$ 80.000,00 - Cód.: 319 - Área: 250m²

Jd. Mediteraanée - Cód.: 2040 - Área: 420m²

Morumbi R$ 50.000,00 - Cód.: 242 - Área: 280m²

Nossa Srª. Apda. R$ 90.000,00 - Cód.: 1585 - Área: 155m²

Pq. Belvedere R$ 55.000,00 - Cód.: 2137 - Área: 324m²

Pq. S. Francisco R$ 30.000,00 - Cód.: 1895 - Área: 240m²

Portal dos Ipês R$ 100.000,00 - Cód.: 872 - Área: 355m²

Rosentina R$ 38.000,00 - Cód.: 1618 - Área: 225m²

Vl. Formosa R$ 90.000,00 - Cód.: 1759 - Área: 250m²

CASAS PARA VENDA:

Jd. Itamarati R$ 80.000,00 - Cód.: 2960
Área de terreno: 263m²
CASA SIMPLES FEITA NOS FUNDOS DO TERRENO COM: 1 DORM,
SALA, COZ E BANHEIRO.

Jd. Mediterranée  R$ 320.000,00 - Cód.: 1732
Área de terreno:  250m²
3 DORM, SENDO 01 SUÍTE, SUÍTE C/ CLOSET, COZINHA
AMERICANA, SALA COM SANCAS, ÁREA DE SERVIÇO, GARAGEM P
02 CARROS. LAJE E PISO FRIO.

Jd. Europa  R$ 350.000,00 - Cód.: 2967
Área de terreno:  300m² Construção: 148m²
2 DORM, SENDO 1 SUÍTE (ESPAÇO PARA FAZER O 3º. DORMITÓRIO),
SALA, COPA-COZ, BANH SOCIAL, ÁREA DE SERV, GARAGEM P/ 03
CARROS. LAJE E PISO FRIO, ÁREA COBERTA E PISCINA.

Alto Bela Vista R$ 200.000,00 - Cód.: 2966
Área de terreno: 225m² Construção: +-100m²
3 DORM, SALA, COZ, BANH, ÁREA DE SERV, GARAGEM P/ 02
CARROS. LAJE E PISO FRIO.

Cidade Industrial R$ 150.000,00 - Cód.: 2965
Área de terreno: 180m² Área de construção: 69m²
CASA EM CONSTRUÇÃO: 3 DORM, SALA, COZ, BANH SOCIAL, ÁREA
DE SERV, ENTRADA DE GARAGEM P/ 02 CARROS. LAJE E PISO FRIO.

Jd. Coolapa R$ 1.200.000,00 - Cód.: 2971
Área de terreno: 333m² Construção: 290m²
3 DORM,SENDO 1 SUÍTE, TODOS OS DORM COM ARMÁRIOS, SUÍTE
COM BANHEIRA  DE HIDROMASSAGEM TRIPLA, 2  SALAS, SENDO 1
PARA ATÉ 3 AMBIENTES, LAVABO, , BANH SOCIAL, COPA COZI-NHA
COM ARMÁRIOS, LAVANDERIA COM ARMÁRIOS, ÁREA DE CHUR-
RASCO COM BANHEIRO, GARAGEM PARA ATÉ 4 CARROS, DESPENSA,
AQUECIMENTO SOLAR, ESCADAS EM GRANITO,  PORCELANATO E
PISO  FRIO. EXCELENTE LOCALIZAÇÃO E ACABAMENTO.

Centro R$ 750.000,00 - Cód.: 2773
Área de terreno: 414m² Construção: 321m²
3 DORM, SENDO 2 SUÍTES, DORM COM ARMÁRIOS, 01 SUÍTE COM
BANHEIRA, SALA PARA 2 AMBIENTES, ESCRITÓRIO, BANH SOCIAL,
COZINHA COM ARMÁRIOS, ÁREA DE SERVIÇO COM ARMÁRIOS,
GARAGEM PARA 02 CARROS, ÁREA DE CHURRASCO COM BALCÃO
PIA E ARMÁRIOS, SAUNA, BANHEIRO E DESPENSA. LAJE PISO
FRIO E TACO. AQUECEDOR SOLAR.

Jd. Alvorada R$ 90.000,00 - Cód.: 1602
Área de terreno: 135m² Construção: 130m²
ACEITA TERRENO COMO PARTE DE PAGAMENTO.
3 DORM, SALA, COZ, BANH SOCIAL, ÁREA DE SERV. LAJE E PISO
FRIO. EDÍCULA COM 1 DORMITÓRIO, COZINHA E BANHEIRO
SOCIAL. ETERNIT E PISO FRIO.

Jd. América R$ 250.000,00 - Cód.: 2840
Área de terreno: 240m²
3 DORM, SENDO 1 SUITE, SALA, COZ, BANH SOCIAL, ÁREA DE
SERV, GARAGEM P/ 01 CARRO. LAJE E PISO FRIO. EDÍCULA COM
BANHEIRO, DESPENSA E COZINHA.

Jd. Bernadete R$ 370.000,00 - Cód.: 1888
Área de terreno: 250m² Construção: 165m².
ACEITA TERRENO COMO PARTE DE PAGAMENTO DE
PREFERÊNCIA NO MEDITERRANÉE. 3 DORM, SENDO 1 SUÍTE,
SALA, COPA-COZ, BANH SOCIAL, LAVAND, GARAGEM P/ 02 CARROS
COM CHURRASQUEIRA.

Jd. Canadá R$ 190.000,00 - Cód.: 2646
Área de terreno: 200m² Construção: 70m².
CASA RECÉM CONSTRUÍDA COM: 3 DORM, SALA, COPA-COZ,
BANH SOCIAL, ÁREA DE SERV, ENTRADA DE GARAGEM P/ 02
CARROS. LAJE E PISO FRIO.

Jd. Diamantina  R$ 120.000,00 - Cód.: 2132
Área de terreno: 160m² Construção: 69m²
CASA RECÉM CONSTRUÍDA COM: 2 DORMS, SALA E COZ
CONJUGADAS, BANH SOCIAL, ÁREA DE SERV, GARAGEM P/ 01
CARRO.  LAJE E PISO FRIO.

Jd. Europa R$ 350.000,00 - Cód.: 2167
Área de terreno: 300m² Construção: 145m²
3 DORM, SENDO 01 SUÍTE, SUÍTE C/ ARMÁRIOS E 1 DORMITÓRIOS
C/ AR-CONDICIONADO, SALA P/02 AMBIENTES, COZINHA
PLANEJADA, BANH SOCIAL, GARAGEM P/02 CARROS,
AQUECIMENTO ELÉTRICO NA COZINHA ,LAJE PISO LAMINADO
E PORCELANATO.

Jd. Ouro Verde R$ 520.000,00 - Cód.: 2839
Área de terreno: 360m² Construção: 239m²
ACEITA IMÓVEL COMO PARTE DE PAGAMENTO.
CASA DA FRENTE COM: 3 DORM, SENDO 1 SUÍTE, TODOS OS
DORMITÓRIOS COM ARMÁRIOS, SUÍTE COM AR CONDICIONADO,
SALA PARA 2 AMBIENTES COM SANCAS, BANH SOCIAL, COZINHA
COM ARMÁRIOS, ÁREA GOURMET COM W.C. E DESPENSA,
GARAGEM P/ 03 CARROS. LAJE, PORCELANATO E CARPETE DE
MADEIRA. CASA DOS FUNDOS COM: 01 DORM, SALA, COZ E
BANHEIRO. LAJE E PISO FRIO.

Lagoinha R$ 450.000,00 - Cód.: 2111
Área de terreno: 360m² Construção:+-300m²
3 DORM, SENDO 02 COM ARMÁRIOS, SALA P/02 AMBIENTES, BANH
SOCIAL, COZ C/ARMÁRIOS, DESPENSA, GARAGEM P/02CARROS,
ÁREA DE SERV, QUINTAL, LAJE, PISO FRIO E TACO.

Vl. Mariana R$ 120.000,00 - Cód.: 1508
Área de terreno: 162m² Construção: 73m²
3 DORM, SALA, COPA-COZ,  BANHO SOCIAL, LAVAND, DESPENSA,
LAJE E PISO FRIO.

• PROCURO TRABALHO DE EM-
PREGADA: doméstica, babá ou
em fábrica. Tratar com Rosi-
mary da Silva 35 99235-0269

• PANFLETEIRO: Distribuo panfle-
tos com honestidade e econômi-
ca. Tratar Rua Francisco Bruno,
100 ou pelos fones 3531-8747
ou 99103-5441 André Luiz Bozeli

• CUÍDO DE IDOSOS: Cidinha

Pedroso, cuido de idosos du-
rante o dia ou a noite. Tenho
referência. Tratar 9 9917-4260
ou 9 9183-6426

• AULAS PARTICULARES: Mate-
mática para Ensino Fundamen-
tal  de (1ª a 4ª)  e de (5ª a 8ª)
séries, Ensino Médio, Vestibu-
lar e Concurso Publico. Fale
com Priscila. Informação pelo
telefone: (35) 9177-1308.

OPORTUNIDADESOPORTUNIDADES
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